. {1) Lege : sisti.
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domino Philipo de Campis, in legibus baccallario; Nico-
lao Jennequini (1), Stephano Planuolis, notariis publicis,
habitatoribus Uceciee, testibus ad praemissa vocatis; et me,
8. Andrew , notario. — (.Yotes de Sauy. Andre, E, 27,
suppl., 65 r).

VIIT.

Actes relatifs a Jean de Laudun , prieur commendataire de
Saint-Nicolas.

1.— 25 juin 1472 — Insirumentum reverendi in Christo
patris et domini domini Johannis , miseratione divina Uti-
censis episcopi. — Anno Domini. M. 1. Lxx1®, et die vige-
sima guinta mensis junii , personaliter constitutus honora-
bilis vir magister Teobaldus Maleti, in decretis baccallarius,
procurator et nomine procuratorio reverendi in Christo pa-
tris et domini domini Johannis, miseratione divina Uticensis
episcopi, requisivit revercndum patrem dominumn Johan-
nem de Lauduno , administratorem perpctuum ecclesie
Sancti-Vicolay-de-Campanhaco, diocesis Uticensis, quathe-
nus homatgium et sacramentum {idelitatis prastare habeat
dicto domino Uticensi episcopo , prout tenetur et preede-
cessores sui facere consueverunt, protestando , in casu re-
cusationis , dc poenis juris ¢t de utendo jure suo. Et dictus
dominus Johannes de Lauduno, commendatarius proedictus,
protestatur quod, tanquam prothonotarvius domini nostri
Pupa, non intendit preestave homalgium neque sacramen-
tum fidelitatis; scd solum et duwintaxat edocto et constito
quod facere praedicta per dictum procuratorem requisita te-

(1) Le notaire Nicolas Jennequin mourut en 1433; et, comme 1l était
étrang: r, probalilement ualicn, lous sds biens revinrent, en verlu da droit
d'aubai re, & la couronne. Lowrs XI en lit cadeau 4 son chambeltan Etienne
de Vest, par une donation en date du 24 juin 1483, qui a été relrouvée,
i’y a quelgies années, dans les archines d'un village de I'Heraolt, *par
mon henorahle ami M. Germain, le sivant doyen de 1a faculté des lettres
de Montpellier . — Volr dans le recueil de ses Melanges académigues &'his—
toire et darcheclogie, 1. L, un opuscule muiulé . Donation inddite do
Louis XI en favsur d'Etienne de Vest. .
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neatur, ea facere se obtulit hine ad diem octavam et vicesi-
mam. Etinterim de quibus petiit instrumentum. Actum in
loco de Coliaco, in castro domini Montisfaleonis , prisen-
tibus : venerabili et religioso viro domino Galeermo Afa-
mans (1), canonico , priore de Coliaco; venerabilibus viris
dominis Folqueto Odini, priore Sancti-Warcelli-de-Caray-
refo (2), diocesis Uticensiz; Johanne de Massano prioe
loci de Brigidis , servitore dicti domini Johannis de Lou-
dune, et me , 8. Andrewx | notario regio , qui de premissis
requisitus notam recepi.

2. — 28 juin 1472, — Deinde , anno quo supra et die
Xxvimt. mensis junii, apud civitatem Ucecize, reperto dicto
domino Jehanne de Landuns, commendatario perpetuo ec-
clesise praedicte  Soneti-Nicolay-de-Campanhaes ,  dictus
magister Theobaldus Waleti procurator priedictus , requi-
sivil eomdem dominom commendatarinm perpetuum, prout
supra, et dictus commendatariug requisivit , ut supra,
dictum procuratorem edocere de hiis quie facere tenetur; et
dictus procurator se obtulit, in domo oflicialatus, tempore
unius horse. De quibus ete. Actum Uceciee in domo sive cas-
tro (3) domini Wontis-Faleonis, priesentibos @ venerabili viro
domino Duranfo Girind, in legibus baceallario ; discretis
viris magistris Johanne Avinkionis | Leodegario Borra ffini |
notariis; Stephane de Podio ; lexlore, Ucecie; el me , §.
Angdreee, notario.

3. — Méme jouwr. — Adveniente hora assignata, in domo
officialatus, dictus dominos procurator preesentat dicto do-

(1) Sur Goucelme Alamons , voir ei-dessus, p. 208, note 2,

12, Sur Saini-Morcel-de-Carveirel ; v. ci-dessus , p. 207, nola 6. — Ce
prieuré élait a la collavon de Mévdque d'Usis,

{3) C'cst sans doute ce costrum ou cet héfel, que les Laudun de Moot-
fawcon avaient dans intéricur (' Uzés, qu'on appelait les Tours; o'e:d da la
que Guellawme de Monifowcon écril & son vigwier Fromend lo biliet el
plus baut, p. 224, el qui so lermine par celle clausule : « Eseril as
Tors s,
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mino commendatario perpetue quoddam instrumentum
transactionis passatum inter pracdecessores dictorum domini
Uticensis episcopi et Sancli-Nicolay-de-Campanhaco ; in
quo instrumento cavebatur qualiter prior Sancti-Nicolay-
de-Campanhaco dicto Uticensi episcopo homatgium et sa-
cramentum fidelitatis priestare tenebatur. Lecto in preesen-
cia dicli domini eommendatarii, de verbo ad verbum, per
magistrum Philipum Le Monoyer, dicto instrumento, in
notam recepto per magistrum (1) , notarium , sub
anno Domini millesimo (1) . Qua fide facta et
constito de praedictis, idem procurator requisivit prout su-
pra. Lt dictus dominus prior seu commendatarius peciit co-
piam dicti instrumenti sibi concedi, cum intendat deliberare
cum canonicis capituli Sancti-Vicolay. Dictus procurator
respondit quod non tradet copiam, sed veniant domini cano-
nici ¢t prior Uceciam, et eis, per spatium quatuor aut quin-
que horarum, tradetur originale, petens ut supra. Et dictus
dominus prior sen commendatarius respondit ut supra. De
quibus etc. Actum in domo officialatus ; preesentibus venera-
bilibus viris dominis Durante Girini, in legibus baccallario ;
dictis magistris Borraffini ct Avinkionis , notariis 3 Johanne
Corderii ; venerabilibus viris dowinis Philippo de Campis,
in utroque jure baccallario ; Firmino Covalerii, thesaurario
dicti domini Uticensis episcopi, testibus ad preemissa vo-
catis 3 etme, S. Andrew , notario. (Noles de Sauv. André,
E, 29, suppl.)

IX.

Olivier de Montfaucon, prieur de Saint-Nicolas.

[T

23 oclobre 1478.

Arrendamentum montance Sancti-Nicolay-de-Campanhaco.
— Anno Domini millesimo. 1n®, LV, et die. xX11. men-
sis oclobris, personalitcr constitutus nobilis Anthonius de
Mongefaleone, dominus de Fereyrolis , renderius benefficii

*
(1) Ces passages sont restés en hlanc dans Yacte.

Ve ssnr, T, ur, 1863, 16

— 246 —

Sancti-Nicolay-de-Campanhaco , sibi arrendati per venera-
bilem virum dominum Oliverium de Moniefalcone , ejus fra-
trem, priorem dicti benefficii, prout de dicto arrendamento
conslare asserait instrumento publico in notam sumpto et
recepto per magistrum Johannem Avinhionis, condam no-
tarium Ucecize, sub anno et dic in eodem contentis, arren-
davit et titulo arrendawmenti tradidit Poncio Audemaris, alias
Boy, de Coliaco et Johanni Pagesii, clerico, renderio be-
nefficii de Senilhaco , praesentibus, stipnlantibus, ete. Vide-
licet herbatgia jusque depascendi et explechandi deve-
siorum montane:e Sancti-Nicolay-de-Campanhaco. dictorum
vulgariter Montplan, lo Miech-Carton, lo Petit-Deves-citra-
Gardonem, los Castels- Berrias et las Milhenses, ad tempus
unius anni proxime futuri, incipiendi in medio mensis maii
elin simili die finiendi, anno revoluto; precio dicti arrenda-
menti centum decem librarum turon, Quadquidem precinm
.cx. lib. tur. solvere promiserunt per soluciones sequentes :
Yidelicet, nunc de pracsenti, duodecim libras turon., quas
ipse nobilis Anthonius habuisse et realiter recepisse in pe-
cunia aurea confessus est et recognovit, et de eadem summa
ipsos el suos quiclat ete. cum pacto etc.; hinc ad festum
beati Martini proximmn , decem libras turon.; hinc ad fes-
tum beati Andrese proximum, alias decem libras turon. Item
infesto beati Andrew proximo, medio mensis maii, .xxvr.
libras tur. Restam vero restantem in fine dietiarrendamenti
cum expensisete, Cum pacto quod renderius benefficii Sane fi-
Nieolay possit immitlere in dictis devesiis animalia mulativa,
prout est ficri consuetum. Item plus fuit de pacto quod, si
ipsi Pontius et Johannes vellent recuperare summam. XX\II.
lib. tur. per ipsos solutam, ipsa summa reperiatur in medio
mensis maii de pecuniis debitis ipso domino per Anthonium
Rogue, de Vico, occasione arrendamenti devesiorum dictae
mounianezx , quod idem possint et valeant sine conditione
'qua(‘umquc et ipsi recepltam ipsam summam centum et
decem libr. taron. solvere teneantur per solutiones sequen-
tes: in festo beati Andrem proxime futuro , medietatem
dictec summee ; et aliam in fine dicti arrendamenti. Excep-
tioni ctc. Dans ete. Constituens etc. Immittens in pocessio-
nem per tactum manuum. Pro quibus tenendis, dicte partes,
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una penes aliam et e converso , mutuis hine inde stipulatio-
nibus intervenientibus, obligaverunt bona, prasentia et fu-
tura, viribus curiarum parvi sigilli regii Montispessulani,
Conventionum regiarum Nemausi ete. regie Uzetici ct do-
minorum Ucecixe. Promiserunt, juraverunt, renunciaverunt
ete. De quibus ete. Actum in claustro loci de Senilhaco. Prac-
sentibus: venecrabili viro domine Guillermo Nicolay, pres-
bitero Sancti- Vicolay-de-Campanhaco; Petro Levati, Sancti-
Genesti-de-Wediogoto; Marce Jausuoni, clerico, de Senilhaco,
testibus ad priemissa vocatis; et me , S. Andree , notario.
(Notes de Sauv. André, E, 31, suppl.)